PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 002/2020/SEMEC SORRISO/MT PROMIC - FESTIVAL DA
CULTURA 2020

Número/Referência 001

Ano 2020

Situação Publicada

Objeto/Descrição

A Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 2.213/2013, que estabelece o Plano
Municipal de Cultura, institui o Fundo Municipal de Cultura e regulamenta o Conselho Municipal de Políticas Culturais , por meio da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura (SEMEC) e através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Seleção de Projetos Culturais no uso de
suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC nº 006, de 08 de julho de 2020, torna público o EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS, na forma de patrocínio, designado “PROMIC - FESTIVAL DA CULTURA 2020” ,

Publicado em 10/07/2020

Atualizado em 10/07/2020

Anexos

EDITAL PROMIC FESTIVAL DA CULTURA 2020.pdf

ANEXOS FORMULÁRIOS.docx

Edital 002 Retificação 1 PROMIC Festival da Cultura 2020.pdf

Edital 003 Retificação 2 PROMIC Festival da Cultura 2020.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR